
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 167 від 05.03.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 05.03.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ                                                                                   
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 2024 р.          Київ          № __________

Про внесення змін до Плану роботи 
Міністерства культури та інформаційної 
політики України на 2024 рік

Відповідно до Положення про Міністерство культури та інформаційної 
політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від           
16 жовтня 2019 року № 885, розпорядження Кабінету Міністрів України                               
від 23 лютого 2024 року  № 158  "Про затвердження плану заходів із підготовки 
та відзначення 210-річчя від дня народження Тараса Шевченка" та доповідної 
записки державного секретаря Міністерства культури та інформаційної політики 
України Лещука Ю. В. від 01 березня 2024 року № 49/9/41-24

НАКАЗУЮ:

1. Унести до Плану роботи Міністерства культури та інформаційної 
політики України на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 16 січня 2024 р. № 13, такі зміни:

 позиції:
"

Культурно-мистецькі 
заходи, присвячені 210- й 

річниці від дня 
народження                Т. 

Г. Шевченка (мистецький 
захід "Мистецька 

академія "Шевченко - 
шлях до перемоги")

заходи

На 
виконання 
Урядового 

рішення

Указ Президента 
України від 28 липня 

2023 р. № 454 
"Питання Національної 

премії України імені 
Тараса Шевченка", в 

якому визначено захід. 
Доручення КМУ від 

08.08.23 № 23889/1/1-
23

Департамент 
мистецтв 3801170 березе

нь м. Київ 1500

  ",



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 167 від 05.03.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 05.03.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

"
Проведення 

гастрольної діяльності 
театрами, художніми 

(мистецькими) 
колективами, 

концертними та 
цирковими 

організаціями, що 
належать до сфери 
управління МКІП

заходи

На 
виконання 
доручень 

Уряду

Постанова Кабінету 
Міністрів України від 

18 квітня 2018 р. № 338 
"Про затвердження 

Порядку використання 
коштів, передбачених у 

державному бюджеті 
для здійснення 

загальнодержавних 
заходів у сферах 

культури та мистецтв, 
охорони культурної 

спадщини, вивезення, 
ввезення і повернення 
культурних цінностей, 

державної мовної 
політики, 

міжнаціональних 
відносин, релігії та 

захисту прав 
національних меншин"

Департамент 
мистецтв 3801170 Протяго

м року

регіон
и 

Україн
и

1000

"

замінити наступними позиціями відповідно: 

 "

Фестиваль "Мистецька 
академія "Шевченко — 
шлях до Перемоги" у 

м. Каневі
заходи

На             
виконання 
доручень 

Уряду

Указ Президента 
України від 28 липня 

2023 р. № 454 
"Питання Національної 

премії України імені 
Тараса Шевченка", 

розпорядження КМУ 
від 23 лютого 2024 р. 

№ 158-р

Департамент 
мистецтв 3801170 травень

м. Канів, 
Черкаськ

а обл.
1500

",
"

Назва заходу/ НПА 
Вид 

діяльності
Тип заходу за 
ініціатором

Нормативно-правовий 
акт Відповідальний 

структурний 
підрозділ

Код 
бюджетної 
програми

Термін
Місце 

проведен
ня заходу

Планови
й обсяг 

фінансув
ання, тис.

Культурно-
мистецький захід з 

урочистого 
нагородження 

лауреатів 
Національної премії 
України імені Тараса 

Шевченка

заходи

На 
виконання 
доручень 

Уряду

Розпорядження КМУ 
від 23 лютого 2024 р.             

№ 158-р

Департамент 
мистецтв 3801170 березе

нь м. Київ 1000

             ".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В. 

Т. в. о. Міністра                 Ростислав КАРАНДЄЄВ


